
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności  

Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz.344, poz. 

1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz art. 56 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 

1429) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Bełchatowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności Skarbu Państwa z tytułu opłaty 

rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa: 

- działki nr 97 w obrębie 04 m. Bełchatów, dla której Sąd Rejonowy w Bełchatowie 

prowadzi księgę wieczystą nr PT1B/00038341/9, 

- działek nr 432/1, 432/3, 432/4, 432/5 w obrębie 08 m. Bełchatów, dla których Sąd 

Rejonowy w Bełchatowie prowadzi księgę wieczystą nr PT1B/00034947/9, 

- działek nr 209/10, 210/9, 211/12, 211/9, 212/9, 213/8, 214/8, 215/8, 216/10, 

217/7, 218/7, 219/5, 220/5, 221/2, 222/2, 223/2, 224/2, 632/1, 632/2, 632/3, 632/4, 

632/5, 632/6, 632/7, 632/8 w obrębie Zdzieszulice Górne, gm. Bełchatów, dla których 

Sąd Rejonowy w Bełchatowie prowadzi księgę wieczystą nr PT1B/00037538/0 oraz 

PT1B/00053471/0,  

za rok 2013, w kwocie 83.138,10 zł tytułem należności głównej, 72.611,34 zł tytułem 

odsetek wyliczonych na dzień 30.06.2023 r. oraz 5,70 zł z tytułu kosztów wezwań, 

należnych od Przedsiębiorstwa Robót Drogowych i Mostowych S.A. z siedzibą w 

Bełchatowie. 

 

 



 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 
 
 

 


